

«Капітальний ремонт адміністративної будівлі за адресою: смт. Бородянка, вул. Центральна, 331 Бучанського району Київської області» (згідно коду ДК 021:2015: 45453000-7 Капітальний ремонт і реставрація)

ДЦ під Договір

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

на опалення кор

Капітальний ремонт адміністративної будівлі за адресою: смт. Бородянка, вул. Центральна, 331. Коригування

Основа:

креслення (специфікації) № ОВ

Кошторисна вартість

658,49152 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,68739 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

52,95429 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтаж									
1	КР15-47-1	Демонтаж радіаторів масою до 80 кг (710 секцій)	100шт	0,9	<u>7958.16</u> 6883,57	<u>1074.59</u> -	7162,34	6195,21	<u>967.13</u> -	<u>105.3500</u> -	<u>94.82</u> -
2	КР15-83-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 15 мм	100м	2,3	<u>1708.16</u> 1622,14	<u>84.02</u> -	3928,77	3730,92	<u>193.25</u> -	<u>21.8440</u> -	<u>50.24</u> -
3	КР15-83-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 20 мм	100м	0,8	<u>1724.92</u> 1639,07	<u>84.02</u> -	1379,94	1311,26	<u>67.22</u> -	<u>22.0720</u> -	<u>17.66</u> -
4	КР15-83-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 25 мм	100м	0,8	<u>1747.19</u> 1661,34	<u>84.02</u> -	1397,75	1329,07	<u>67.22</u> -	<u>22.3720</u> -	<u>17.9</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					13868,80	12566,46	<u>1294.82</u> -		<u>180.62</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					13868,80				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					7,52 12566,46 6928,30 18,97 2207,24 20797,10				

		Всього по розділу 1					20797,10				
		Розділ 2. Монтажні роботи									
5	KP15-90-2	Установлення опалювальних радіаторів сталевих	100кВт	1,18617	<u>26068.19</u> 7795,51	<u>611,18</u> -	30921,30	9246,80	<u>724.96</u> -	<u>111.4600</u> -	<u>132.21</u> -
6	& C130-555-1-2H варіант 3	Радиаторы панельные RADIK KLASIK от KORADO тип 22 1400x500	шт	6	<u>5223.94</u> -	<u>-</u> -	31343,64	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	& C130-555-1-2H варіант 1	Радиаторы панельные RADIK KLASIK от KORADO тип 22 1200x500	шт	18	<u>4667.23</u> -	<u>-</u> -	84010,14	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& C130-555-1-2H варіант 2	Радиаторы панельные RADIK KLASIK от KORADO тип 22 1100x500	шт	11	<u>4390.35</u> -	<u>-</u> -	48293,85	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& C130-555-2-27 варіант 1	Радиаторы панельные RADIK KLASIK от KORADO тип 22 1000x500	шт	10	<u>3989.30</u> -	<u>-</u> -	39893,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& C130-555-2-25-A варіант 1	Радиаторы панельные RADIK KLASIK от KORADO тип 22 900x500	шт	4	<u>3803.41</u> -	<u>-</u> -	15213,64	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& C130-555-2 варіант 3	Радиаторы панельные RADIK KLASIK от KORADO тип 22 400x900	шт	3	<u>5391.25</u> -	<u>-</u> -	16173,75	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& C130-555-2 варіант 1	Радиаторы панельные RADIK KLASIK от KORADO тип 22 800x500	шт	22	<u>3434.46</u> -	<u>-</u> -	75558,12	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& C130-555-2 варіант 2	Радиаторы панельные RADIK KLASIK от KORADO тип 22 700x500	шт	8	<u>2959.93</u> -	<u>-</u> -	23679,44	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& C130-559-4 варіант 2	Радиатор стальной RADIK KLASIK тип 22 600x500 (h)	шт	10	<u>2933.08</u> -	<u>-</u> -	29330,80	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	& C130-559-4 варіант 1	Радіатор сталевий RADIK KLASIK тип 22 500x500 (h)	шт	15	<u>2638.58</u> -	<u>-</u> -	39578,70	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& C1545-35-5 варіант 1	Протипожежна гільза Walraven BIS Pacifyre MK II д=25	шт	28	<u>368.62</u> -	<u>-</u> -	10321,36	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	& C1545-35-5 варіант 3	Протипожежна гільза Walraven BIS Pacifyre MK II д=20	шт	28	<u>359.63</u> -	<u>-</u> -	10069,64	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	& C1545-35-5 варіант 2	Протипожежна гільза Walraven BIS Pacifyre MK II д=15	шт	16	<u>243.86</u> -	<u>-</u> -	3901,76	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& C1630-538-1-13 варіант 1	Термостатичний клапан RA-G д=15 мм прямий Danfoss з термоголовкою	шт	80	<u>998.34</u> -	<u>-</u> -	79867,20	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	2,95	<u>4426.43</u> 4313,86	<u>-</u> -	13057,97	12725,89	<u>-</u> -	<u>56.5900</u> -	<u>166.94</u> -
21	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	1,1	<u>4628.03</u> 4502,14	<u>-</u> -	5090,83	4952,35	<u>-</u> -	<u>59.0600</u> -	<u>64.97</u> -
22	KP15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	1,1	<u>5113.62</u> 4967,15	<u>-</u> -	5624,98	5463,87	<u>-</u> -	<u>65.1600</u> -	<u>71.68</u> -
23	C113-1697 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 20 "STABI" з алюмінієм для гарячої води і опалення діам. 20x2,8 мм	м	295	<u>64.05</u> -	<u>-</u> -	18894,75	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	C113-1698 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 20 "STABI" з алюмінієм для гарячої води і опалення діам. 25x3,5 мм	м	110	<u>84.95</u> -	<u>-</u> -	9344,50	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	C113-1699 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 20 "STABI" з алюмінієм для гарячої води і опалення діам. 32x4,4 мм	м	110	<u>142.41</u> -	<u>-</u> -	15665,10	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	C113-27 варіант 1	Труби сталеві водогазопровідні діаметр умовного проходу 25 мм, гільзи	м	12	<u>94.77</u> -	<u>-</u> -	1137,24	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	C113-28 варіант 1	Труби сталеві водогазопровідні діаметр умовного проходу 32 мм, гільзи	м	6	<u>194.33</u> -	<u>-</u> -	1165,98	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	C113-29 варіант 1	Труби сталеві водогазопровідні діаметр умовного проходу 40 мм, гільзи	м	6	<u>135.37</u> -	<u>-</u> -	812,22	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	C113-1705	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	44	<u>5.78</u>	-	254,32	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
30	C113-1764	Трійник 20x32x20 мм	шт	50	<u>59.49</u>	-	2974,50	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
31	C113-1746	Трійник 20x25x20 мм	шт	40	<u>41.81</u>	-	1672,40	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
32	C113-1746	Трійник 20x20мм	шт	6	<u>32.02</u>	-	192,12	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
33	C113-1792	Муфта діам. 20 мм	шт	60	<u>3.87</u>	-	232,20	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
34	C113-1793	Муфта діам. 25 мм	шт	22	<u>5.14</u>	-	113,08	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
35	C113-1794	Муфта діам. 32 мм	шт	22	<u>8.40</u>	-	184,80	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
36	C113-1848	Перехідник діам.15мм	шт	8	<u>40.22</u>	-	321,76	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
37	C113-1849	Перехідник діам. 20мм	шт	14	<u>40.94</u>	-	573,16	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
38	C113-1851	Перехідник діам. 25мм	шт	14	<u>47.87</u>	-	670,18	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
39	& C1630-114-4	Кріплення для трубопроводів, хомут діаметром 25	шт	75	<u>8.49</u>	-	636,75	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
40	& C1630-114-4	Кріплення для трубопроводів, хомут діаметром 20	шт	75	<u>8.18</u>	-	613,50	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
41	& C1630-114-4	Кріплення для трубопроводів, хомут діаметром 15	шт	295	<u>7.33</u>	-	2162,35	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
42	KP19-21-1	Прокладання теплової ізоляції "Thermacomact S"	100м	0,145	<u>2791.10</u>	-	404,71	404,71	-	<u>39.4000</u>	<u>5.71</u>
	применит				2791,10	-			-	-	-
43	& C114-100-11	Теплова ізоляція "Thermacomact S" J 28/13 мм для труб 25x3,5	м	14,819	<u>25.60</u>	-	379,37	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					620335,11	32793,62	<u>724.96</u>		<u>441.51</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					620335,11				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					586816,53				
		всього заробітна плата, грн.					32793,62				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					17359,31 46,29 5386,97 637694,42 637694,42				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					634203,91 634203,91 586824,05 45360,08 24287,61 65,26 7594,21 658491,52 658491,52	45360,08	<u>2019,78</u> -		<u>622,13</u> -
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					687,39 52954,29				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]